関係者各位

　　　 　　　時下、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　また、日頃より道路行政運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

　　　　　　さて、下記の区間において道路の舗装補修工事を行うため車両通行止め

　　　　　をさせていただきます。

　　　 　　　皆様には大変ご不便おかけしますが、ご協力をお願いいたします。

[施工業者]　有限会社　加藤水道　0977-84-3095

[担当者]　由布市湯布院地域整備課　黒瀨　TEL　0977-84-7071　内5112

令和７年７月２２日

由布市役所　湯布院地域整備課長

期間：令和7年7月29日（火）～令和7年7月30日（水）

時間：各日の8時30分～17時00分

通
行
止
め
区
間

班回覧

現地写真